اللّٰهُمَّ صَلِّ وَسَلِّمْ وَبَارِكْ وَسَلِّمْ عَلٰی سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ وَعَلٰی اٰلِهِٖ وَرَحْمٰتِهِ

# لفظ

ہم سب نے

The Daily

## ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۵۳

۱۲ اگست ۱۹۹۳ء

۲۹ شوال ۱۴۱۳ھ

۱۲ مارچ ۱۹۷۳ء

نمبر ۶۳

### سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایڈن کی صحت کے متعلق مزید اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر فاما نور احمد صاحب

روہ ۱۳ مارچ بوقت پانچ بجے صبح

کل حضور کی طبیعت دن بھر نسبتاً بہتر رہی۔ شام کے وقت ضعف کی شکایت ہو گئی۔ اس وقت طبیعت اچھی ہے۔